平成 29 年５月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 松 屋 フ ー ズ

代表者名 代表 取締役社長  瓦葺  一 利

（コード番号 9887 東証第 1 部）

 お問合せ先 常務取締役経営管理本部長 丹沢 紀一郎

（TEL 0422－38－1121）

定款一部変更の定款一部変更の定款一部変更の定款一部変更のお知らせお知らせお知らせお知らせ

   当社は、平成 29年 5 月 9日開催の取締役会において、「定款一部変更」を平成 29 年 6 月 27 日

開催予定の第 42 期定時株主雄会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

  １．定款変更の目的

    当社の今後の事業多角化等への対応のため、事業の目的の追加を行うものであります。

  ２．定款変更の内容

    変更の内容は、以下の通りであります。

                  （下線部分は変更箇所を示しています）

現行定款 変更案

第 1 章  総 則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

 １．～10． （条文省略）

（新 設）

11．前各号に附帯する一切の事業

第 1 章  総 則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

 １．～10． （現行どおり）

 11．産業廃棄物・一般廃棄物の処理業

および収集運搬業

 12．前各号に附帯する一切の事業

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日   平成 29 年６月 27 日（予定）

  定款変更の効力発生日        平成 29 年６月 27 日（予定）

以上

matsuyair
新規スタンプ